
 
Komise regionů a rozvoje oddílů 

 
 

PROGRAM JEDNÁNÍ KOMISE REGIONŮ A ROZVOJE ODDÍLŮ DNE 7. 11. 2023 

16:00, Pankrác House, Lomnického 1705/5, Praha 4 
 

Přítomni (KRO):  prezenčně: - 
telekonferenčně:  Petr Musil, Martin Bocian, Jiří Bořecký, Karel Myšák  

 

Přítomni (ČF): prezenčně: Jan Koten, Lukáš Laštovička 

telekonferenčně:  - 
Hosté:    -   
Omluveni:   Tereza Matysová, Vladimír Černín 

Ověřovatel zápisu:  Petr Musil   
Ukončení:   Praha, Pankrác House, 7. 11. 2023, 17:15 

 
 

 
PROGRAM JEDNÁNÍ 
 

1. Schválení programu jednání KRO 

2. Kontrola plnění úkolů z minulého jednání KRO a VV ČF 

3. Informace z jednání VV ČF 

4. PP č. 3 – Komplexní rozvoj oddílů a florbalu 23/24 

• Aktuální informace 

• Společné setkání oddílů PP3 – souhrnné hodnocen 

5. Koncepce oblasti regionů a rozvoje oddílů 

6. Kontrola plánu práce – příprava materiálů  

• 11/2023 Zpráva o průběhu plnění rozvojového plánu českého florbalu 

7. Vnitřní plán práce  

• 12/2023 Návrh termínové listiny akcí KRO a významných akcí jednotlivých regionů na 

následující rok 

8. Připomínkování materiálů  

• Akční list – Ženy v ČF  

• Kodex rovných příležitostí českého florbalu  

• Ekonomická směrnice ČF 2024  

• Počet účastníků CE ligových soutěží 2025/2026  

• Předpis stanovující zásady spolupráce orgánů (vlastní materiál KRO)  

• PP č.5 – Vzdělávání trenérů 2023/2024  

• Souhrnný program podpory pro rozvoj regionů  

• Termínová listina ligových a pohárových soutěží 20224/2025  
9. Různé  

• PP2A – Podpora rozvíjejících se oddílů 23/24 – počet přihlášených oddílů 

10. Termín dalšího jednání KRO 

11. Návrh usnesení z jednání KRO a jeho schválení 

 

 



 
Komise regionů a rozvoje oddílů 

AD 1) Schválení programu jednání KRO 

Usnesení č. 1/11/2023: KRO   
▪ schvaluje program jednání KRO 7. 11. 2023 

Zodpovídají: členové KRO | Termín: 7. 11. 2023  

AD 2) Kontrola plnění úkolů z minulého jednání KRO a VV ČF 

Všechny uložené úkoly členů KRO byly v požadovaných termínech splněny.  

Usnesení č. 2/11/2023: KRO   

▪ bere na vědomí informaci o splnění všech úkolů z usnesení KRO 09/2023. 

Zodpovídají: členové KRO | Termín: 7. 11. 2023  

AD 3) Informace z jednání VV ČF  

P. Musil informoval členy KRO o průběhu jednání řádného VV ČF 10/23, které proběhlo 
v termínu 24. 10. 2023.  

Usnesení č. 3/11/2023: KRO   
▪ bere na vědomí informace z jednání VV ČF 10/2023 

Zodpovídají: členové KRO | Termín: 7. 11. 2023  

 
AD 4) PP č. 3 – Komplexní rozvoj oddílů a florbalu 23/24 

• aktuální informace 

• společné setkání oddílů PP3 – souhrnné hodnocení 
J. Koten seznámil členy komise s aktuálními informacemi z Programu podpory č. 3 – 
Komplexní rozvoj oddílů a florbalu.  
L. Laštovička informoval o průběhu Společného setkání oddílů PP3, které se konalo 10. – 11. 
10. 2023 v Grand Hotelu International v Praze. Následně proběhla diskuze a hodnocení členů 
KRO, kteří se akce zúčastnili. 

Usnesení č. 4/11/2023: KRO   
▪ bere na vědomí aktuální informace z Komplexního rozvoje oddílů a florbalu a hodnocení 

Společného setkání oddílů  

Zodpovídají: členové KRO | Termín: 7. 11. 2023 

AD 5) Koncepce oblasti regionů a rozvoje oddílů  

L. Laštovička seznámil členy komise s prvním draftem Koncepce oblasti regionů a rozvoje 
oddílů. Vypíchl nejdůležitější body koncepce a informoval o rámcového časovém 
harmonogramu Koncepce KRO. 

Usnesení č. 5/11/2023: KRO   
▪ bere na vědomí informace o Koncepci oblasti regionů a rozvoje oddílů. 

Zodpovídají: členové KRO | Termín: 7. 11. 2023  

 



 
Komise regionů a rozvoje oddílů 

AD 6) Kontrola plánu práce – příprava materiálů  

• 11/2023 Zpráva o průběhu plnění rozvojového plánu českého florbalu 

L. Laštovička informoval o procesu příprav materiálu Zpráva o průběhu plnění rozvojového 

plánu českého florbalu. L. Laštovička pošle členům komise finální podklad, který bude 

předložen na VV ČF 11-2023 a dojde ke schválení per rollam. 

Usnesení č. 6/11/2023: KRO   
▪ Bere na vědomí informace o procesu příprav materiálu Zpráva o průběhu plnění 

rozvojového plánu českého florbalu. 

Zodpovídají: členové KRO | Termín: 7. 11. 2023 

▪ Ukládá L. Laštovičkovi poslat členům KRO materiál Zpráva o průběhu plnění rozvojového 
plánu českého florbalu. 

Zodpovídají: L. Laštovička | Termín: 13. 11. 2023 

▪ Ukládá členům KRO provést hlasování per rollam u materiálu Zpráva o průběhu plnění 
rozvojového plánu českého florbalu. 

▪ Zodpovídají: členové KRO| Termín: 15. 11. 2023 

AD 7) Vnitřní plán práce 

• 12/2023 Návrh termínové listiny akcí KRO a významných akcí jednotlivých regionů na 

následující rok  

Usnesení č. 7/11/2023: KRO   

▪ bere na vědomí Vnitřní plán práce  

Zodpovídají: členové KRO | Termín: 7. 11. 2023 

AD 8) Připomínkování materiálů 

• Akční list – Ženy v ČF  

• Kodex rovných příležitostí českého florbalu  

• Ekonomická směrnice ČF 2024  

• Počet účastníků CE ligových soutěží 2025/2026  

• Předpis stanovující zásady spolupráce orgánů (vlastní materiál KRO)  

• PP č.5 – Vzdělávání trenérů 2023/2024  

• Souhrnný program podpory pro rozvoj regionů  

• Termínová listina ligových a pohárových soutěží 20224/2025  

KRO projednala materiály k připomínkování. Finální připomínkování proběhne v termínu 9. 11. 
2023. 

 

 



 
Komise regionů a rozvoje oddílů 

Usnesení č. 8/11/2023: KRO   
▪ ukládá členům KRO zaslat finální připomínky k předloženým materiálům v termínu do 9. 

11. 2023 v čase do 12:00 hod. 

Zodpovídají: členové KRO | Termín: 9. 11. 2023  

▪ ukládá T. Matysové zapracovat finální připomínky k předloženým materiálům do 
připomínkovacích listin v termínu do 10. 11. 2023  

Zodpovídají: T. Matysová | Termín: 10. 11. 2023  

AD 9) Různé 

• PP2A – Podpora rozvíjejících se oddílů 23/24 – počet přihlášených oddílů  

L. Laštovička a P. Musil informovali o počtu přihlášených oddílů v rámci PP č. 2A – Podpora 

rozvíjejících se oddílů 23/24.  

Usnesení č. 8/11/2023: KRO   
▪ Bere na vědomí informace o počtu přihlášených oddílů v rámci PP2A – Podpora 

rozvíjejících se oddílů 23/24  

Zodpovídají: členové KRO | Termín: 7. 11. 2023 

AD 10) Termín dalšího jednání KRO 

Termín příštího jednání:   

• 13. 12. 2023, zahájení v 16 hod prezenčně  

Usnesení č. 10/11/2023: KRO   
▪ Bere na vědomí termín prosincového jednání KRO 

AD 11) Návrh usnesení z jednání KRO a jeho schválení 

KRO odhlasovala a schválila usnesení v tomto znění. 

Přenesené usnesení z předešlých jednání KRO a VV ČF: 

žádné 

 
 
Zápis vypracoval: Lukáš Laštovička 
Zápis ověřil: Petr Musil, dne 7. 11. 2023 

 


	▪ schvaluje program jednání KRO 7. 11. 2023
	▪ bere na vědomí informaci o splnění všech úkolů z usnesení KRO 09/2023.
	▪ bere na vědomí informace z jednání VV ČF 10/2023
	▪ bere na vědomí aktuální informace z Komplexního rozvoje oddílů a florbalu a hodnocení Společného setkání oddílů
	▪ bere na vědomí informace o Koncepci oblasti regionů a rozvoje oddílů.
	▪ Bere na vědomí informace o procesu příprav materiálu Zpráva o průběhu plnění rozvojového plánu českého florbalu.
	▪ Ukládá L. Laštovičkovi poslat členům KRO materiál Zpráva o průběhu plnění rozvojového plánu českého florbalu.
	▪ Ukládá členům KRO provést hlasování per rollam u materiálu Zpráva o průběhu plnění rozvojového plánu českého florbalu.
	▪ bere na vědomí Vnitřní plán práce
	Zodpovídají: členové KRO | Termín: 7. 11. 2023
	▪ ukládá členům KRO zaslat finální připomínky k předloženým materiálům v termínu do 9. 11. 2023 v čase do 12:00 hod.
	▪ ukládá T. Matysové zapracovat finální připomínky k předloženým materiálům do připomínkovacích listin v termínu do 10. 11. 2023
	▪ Bere na vědomí informace o počtu přihlášených oddílů v rámci PP2A – Podpora rozvíjejících se oddílů 23/24
	▪ Bere na vědomí termín prosincového jednání KRO

